
 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO 

CONVOCATORIA Nº 001-2025 - REEMPLAZO - D.L Nº 276 - OGESS 
ESPECIALIZADA 

 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

 

CODIGO: 01-2025 (TRABAJADOR SOCIAL) 

1 QUISPE ARCE ANA MARIA APTA 26 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 SANTILLAN BUELOTH TATIANA APTA 28 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 02-2025 (ENFERMERA/O ESPECIALISTA) 

1 GUEVARA MACEDO CYNTHIA 
PAOLA 

APTA 28 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 PAREDES CHAVEZ EDMUNDO 
GUSTAVO 

APTO 22 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS  

3 PORTOCARRERO USHIÑAHUA 
MARITSA FIORELLA 

APTA 20 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 SAMANIEGO HUANCAS DEXI 
MARGOTH 

APTA 24 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 03-2025 (ENFERMERA / O) 

1 ANGULO SABOYA CAROLINA APTA 30 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 GAMONAL CHUPE EMILY 
KATERIN 

APTA 30 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 HIDALGO SANCHEZ DISNARDA APTA 30 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 LOPEZ SANGAMA LLUDI APTA 20 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 MACEDO TUANAMA CRISTHIAN APTO 20 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

6 

 

MANCHAY ZURITA ARACELI 

 

APTA 

 

25 

 

CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 PADILLA GUZMAN YOMIRA APTA 20 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

8 PINTADO NEYRA ALEX IVAN APTO 25 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



 

9 PONCE VALLES JASMIN JASBEK APTA 27 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10 REGUERA BRAVO MONICA APTA 23 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11 RIOS DIAZ BEKY SARAI APTA 21 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

12 SENMACHE ARRIOLA NAOMI 
CARMELA 

APTA 20 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

13 TUESTA GONZALES ANA 
KAROLA 

APTA 30 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

14 TROYA CRUZ FLOR MARIA APTA 30 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

15 VASQUEZ SILVA LINO ROBIN APTO 26 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 04-2025 (BIÓLOGO) 

1 COLICHO CARRANZA LUZ 
MARGARITA 

APTA 28 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 SILVA ORA JOSUE SEGUNDO APTO 30 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 SANTOS ALVAREZ JUAN 
ENRIQUE 

APTO 25 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 MONTENEGRO FERNANDEZ 
JENRRY 

APTO 28 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

 

 

LA COMISION: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

CODIGO:01-2025 

 

1 

 

FLORES GALVEZ MAGALY 

 

NO APTA 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 

MALCA CESPEDES MILUSKA 
ISABEL 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 

QUNTANA MONDELGO OSCAR 
PAOLA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 

ROMO YAURI SHAREN LILIANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO 

5  

TICONA MAMANI LEYDEBY GABY 

 

NO APTA 

0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO 

6  

VERA GUTIERREZ CRISTINA 
PAMELA 

 

NO APTA 

0.00 NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO 

CODIGO:02-2025 

 

1 

 

CRISOLOGO MENDOZA ROXANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 

DELGADO USHIÑAHUA KAREN 
JOHAHA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE, CON LA 
ESPECIALIDAD, COMO INDICA EL 
PERFIL DE PUESTO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN EL ANEXO Nº 11 
DE LAS BASE DEL PRESENTE 
PROCESO. 

3 USHIÑAHUA PINEDO JOHAN NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION, COMO INDICA 
EL PERFIL DE PUESTO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN EL ANEXO Nº 11 
DE LAS BASE DEL PRESENTE 
PROCESO. 

4 MONTOYA GUTIERREZ GLENDY NO APTA 0.00 NO CUMPLE, CON LA 
ESPECIALIDAD, COMO INDICA EL 
PERFIL DE PUESTO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN EL ANEXO Nº 11 
DE LAS BASE DEL PRESENTE 
PROCESO. 

5 FERNANDEZ UPIACHIHUA 
ELOISA 

NO APTA 0.00 NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION   DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 



 

CODIGO:03-2025 

 

1 

AGUILAR VENTURA NORMA  

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

CERCADO QUIROZ ANGEL 
GABRIEL 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO 

 

3 

QUILICHE GUTIERREZ JEISON 
JONATAN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

4 

MENDOZA VASQUEZ GUSTAVO 
MARTIN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITADA, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO 

 

5 

JIMENEZ TORRES ROSA 
JAQUELINE 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLIO Y 
FIRMA) LOS ANEXOS CUENTAN 
CON BORRONES, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

6 

VASQUEZ PEZO YESENIA  

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

7 

ZEVALLOS LOPEZ EVELYN 
SOLANSH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO 

CODIGO:04-2025 

 

1 

SANCHEZ ABANTO LUIS 
ALBERTO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

SANDOVAL SANCHEZ IVAN 
LUIS 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

FERNANDEZ PINEDO 
FERNANDO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 
 
FLORES AREVALO PAULO 
ROBERTO  

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

5 

 
 
CAROY ROJAS ROGER 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION SOLICITA 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 

6 

 
 
ARANDA ROJAS YULIANA NATALI 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 
 
                                                 
 
 

 
 
EL COMITÉ: 
 

TARAPOTO, 27 DE MARZO DE 2025. 
 

 

EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA AL EXAMEN DE CONOCIMIENTOS 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse Al examen de conocimientos a la hora y fecha indicada en la 

publicación realizada en el portal Institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la 

evaluación de conocimientos, caso contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la la 
misma y su exclusión del proceso. 

4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la evaluación sin 
haber finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la misma, salvo caso 
extremo justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la evaluación 
y la exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y 
penales correspondientes para los infractores. 

* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA Y EL TIEMPO 
DE TOLERANCIA (5MIN) SEGÚN CRONOGRAMA, QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO 
DEL PROCESO, POR LO QUE AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA 
(09:00 AM). 

 
EL COMITÉ. 


